

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Чернігівської міської ради
жовтня 2022 року
№

Перелік матеріалів, що передаються КП "ЖЕК-10" міської ради

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна, грн	Вартість, грн.
1	Лист оцинкований (1250x2000x0,5 мм)	шт	30	945,8400	28 375,20
2	Штапик віконний Сосна 1г 9*9*1800 мм (упакован по 5шт.= 9м.п)	паков	160	81,9000	13 104,00
3	Штапик віконний Сосна 1г 9*9*1600 мм (упакован по 5шт.= 8м.п)	паков	440	75,9960	33 438,24
4	Скло Float 4мм М1 без кольору, (Скло 4 мм М 1, Скло листове, 4 мм, М 1)	м2	1277,825	491,0040	627 417,19
5	Пиломатеріал обрізний 100x100 мм	м3	0,96	5 300,0000	5 088,00
6	Кран кульовий ВВ, 1 1 / 4 ", Bianchi	шт	10	1 109,4000	11 094,00
7	Кран кульовий ВВ, 1 1 / 2 ", Bianchi	шт	5	1 784,0400	8 920,20
8	Кран кульовий ВВ, 2 ", Bianchi	шт	15	2 798,8800	41 983,20
9	Кран кульовий FADO Modern метелик 1/2" ВВ	шт	50	181,0800	9 054,00
10	Кран кульовий FADO Modern метелик 3/4" ВВ	шт	50	295,9200	14 796,00
11	Кран кульовий FADO Modern метелик 1" ВВ	шт	50	445,8000	22 290,00
12	Полікарбонат Полігаль 8 мм виробництво Ізраїль прозорий посилений з Ж-образними прожилками	м2	488	275,0000	134 200,00
	Всього:				949 760,03

Секретар міської ради

Олександр ЛОМАКО